Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа № 3»

ВЫПИСКА из ПРИКАЗа

31.08.2023                                                  г. Бокситогорск                                                             № 145

Об организации учебно-воспитательного процесса

в МБОУ «Бокситогорская средняя общеобразовательная школа № 3»

в 2023-2024 учебном году

 В целях рациональной организации учебно-воспитательного процесса в МБОУ

«Бокситогорская средняя общеобразовательная школа № 3» (далее ОО) и в соответствии с

целями коллектива ОО, осуществления действительного управления его эффективностью,

создания приемлемых условий для образования воспитания учащихся и работы сотрудников

школы на основании соответствующих статей  Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», инструктивно-методического письма Комитета

общего и профессионального образования Ленинградской области от 21.08.2023 № 19-

32413/2023 "Об организации деятельности в 2023-2024 учебном году», Устава ОО, Правил

внутреннего трудового распорядка

приказываю:

          4. Открыть группы продленного дня.

№ п/п класс учитель Списочный состав

класса  группы

1 1а Нежикова Г.В.  20 25

2 1б Петрова Т.А. 24 25

3 1в Цветкова Н.Г. 22 25

4 2а Циренова Л.В. 29 25

5 2б Масленникова Н.Р. 29 25

6 2в Кадомцева О.В. 17 17

7 3а Смирнова Н.З. 28 25

8 3б Лимина Т.В. 29 25

9 4а Тихомирова Е.А. 23 25

10 4б Нестерова С.Н. 30 25

11 4в Саженкова Л.Ю. 11 11

Итого 262 253

5. Назначить куратором начальной школы (в том числе и за организацию работы ГПД)

учителя начальных классов Лимину Т.В. Утвердить режим работы групп продленного дня на

2023-2024 учебный год.

Режим работы ГПД в 1-х  классах

Первые две недели в ГПД консультации с родителями, работа с документами,

индивидуальные занятия с детьми.  Сентябрь (с третьей недели) – октябрь – ГПД начинается

после 3-его урока с разрывом на внеурочку (5 урок). Ноябрь – май – ГПД по основному

расписанию после уроков.

1а, 1б, 1в классы– 1,5 часа

сентябрь - октябрь ноябрь – май

11.15-12.10 Прогулка.

Игры.
После 4 уроков После 5 урока

12.10 –

12.30

Обед 12.20 – 12.40 Прогулка 13.20– 13.40 Прогулка

12.30 –

13.15

ВНЕУРОЧКА 12.40 – 13.40 Игры,

индивидуальные

занятия,

внеурочная

деятельность,

13.40 – 13.50 Обед

13.15–

13.30

Игры,

индивидуальны

е занятия,

внеурочная

деятельность,

уход домой

13.40 - 13.50 Обед ,уход домой 13.50– 14.50 игры,

индивидуаль

ные занятия,

внеурочная

деятельност

ь, уход

домой

Понедельник  - 1,5ч (общеобразовательные классы)

  После 4 уроков После 5 урока

12.45 – 13.15 Прогулка 13.35– 13.50 Прогулка

13.15 – 13.50 Игры, индивидуальные занятия,

внеурочная деятельность,

самоподготовка

13.50 – 14.00 Обед

13.50 - 14.15 Обед ,уход домой 14.00– 15.05 игры, индивидуальные

занятия, внеурочная

деятельность,

самоподготовка,уход

домой

Понедельник  - 3ч (классы с детьми с ОВЗ)

  После 4 уроков После 5 урока

12.45 – 13.15 Прогулка 13.35– 13.50 Прогулка

13.15 – 13.50 Игры, индивидуальные занятия,

внеурочная деятельность,

самоподготовка

13.50 – 14.10 Обед

13.50 – 14.14 Обед  14.10– 15.05 игры, индивидуальные

занятия, внеурочная

деятельность,

самоподготовка

14.10 - 14.45 Игры, индивидуальные занятия,

внеурочная деятельность,

самоподготовка

15.05 -15.35 Прогулка, уход домой

2-4 классы – 1,5 часа

После 4 уроков После 5 уроков

12.20 – 12.50 Прогулка 13.20 – 13.40 Прогулка

12.50 – 13.40 Самоподготовка, игры,

индивидуальные занятия,

внеурочная деятельность

13.40 – 13.50 Обед

13.40 - 13.50 Обед, уход домой 13.50– 14.50 Самоподготовка, игры,

индивидуальные занятия,

внеурочная деятельность,

уход домой

Вариант режима ГПД в

2в классе с детьми с ОВЗ - 3 часа:

После 4 уроков После 5 урока

12.20 – 12.40 Прогулка 13.20– 13.40 Прогулка

12.40 – 13.40 Игры,

индивидуальные

занятия,

внеурочная

деятельность,

13.40 – 13.50 Обед

13.40 - 15.20 Обед ,уход домой 13.50– 16.20 игры, индивидуальные занятия, внеурочная

деятельность, уход домой

Класс с детьми с ОВЗ (4в класс) - 3 часа:

После 4 уроков После 5 урока

12.20 – 12.40 Прогулка 13.20– 13.40 Прогулка

12.40 – 13.40 Игры, индивидуальные

занятия, внеурочная

деятельность,

13.40 – 13.50 Обед

13.40 - 15.20 Обед, уход домой 13.50– 16.20 игры, индивидуальные

занятия, внеурочная

деятельность, уход домой

Выписка верна: директор         _______________________     Е.Я. Чистякова

СПИСКИ обучающихся в группах ГПД

2023-2024 учебный год

№ ФИО Дата рожд. Класс

    Нежикова Галина Валерьевна – 1а класс

 1 Бажанова Виктория Алексеевна   25.11.2015 1а

2 Богданов Иван Павлович 04.06.2016 1а

3 Виноградова Наталья Андреевна 12.10.2016 1а

4 Гаврюшкина София Витальевна 29.05.2016 1а

5 Гарусов Кирилл Игоревич 22.04.2016 1а

6 Гасанова Виктория Дамировна 20.10.2016 1а

7 Германова Маргарита Павловна 14.10.2016 1а

8 Горячев Александр Александрович 27.03.2016 1а

9 Завьялова Мирра Давидовна 30.09.2016 1а

10 Кононов Матвей Михайлович 03.10.2016 1а

11 Краснова Аврора Евгеньевна 07.05.2016 1а

12 Стеценко Максим Игоревич 16.04.2016 1а

13 Суннари Марк Даниилович 05.05.2016 1а

14 Татаринцев Артём Андреевич 11.08.2016 1а

15 Федорова Полина Сергеевна 27.02.2016 1а

16 Челноков Данил Вадимович 27.02.2016 1а

17 Черкасова Софья Сергеевна 25.01.2016 1а

18 Шихалов Артём Михайлович 25.04.2016 1а

19 Щекотурова Антонина Алексеевна 14.02.2016 1а

20 Ярыгина Валерия Владимировна 25.06.2016 1а

21 Егоров Данила Александрович 24.07.2013 4б

22 Семенова София Михайловна 13.10.2013 4б

23 Фоминов Ставр Степанович 19.02.2013 4б

24 Чиркунова Дарья Максимовна 15.03.2013 4б

25 Шагаев Тимофей Николаевич 15.08.2013 4б

№ пп ФИО учащихся Дата

рождения

Класс

    Петрова Татьяна Валерьевна – 1б класс

1 Абдулаев Мурад Абдулаевич 20.01.2016 1б

2 Беляев Тимофей Дмитриевич 06.02.2016 1б

3 Говорова Ирина Александровна 01.12.2015 1б

4 Григорьев Сергей Олегович 19.09.2016 1б

5 Егорова Татьяна Сергеевна 19.08.2016 1б

6 Ефимова Анна Алексеевна 26.02.2016 1б

7 Зотиков Руслан Алексеевич 10.12.2015 1б

8 Коняев Иван Денисович 25.12.2015 1б

9 Коряко Надежда Сергеевна 26.07.2016 1б

10 Кузнецова Вероника Витальевна 27.04.2016 1б

11 Куликов Иван Артемович 11.03.2016 1б

12 Маркеева Валерия Алексеевна 24.11.2016 1б

13 Орлов Иван Анатольевич 24.03.2016 1б

14 Павлова София Вячеславовна 26.12.2015 1б

15 Полищук Артём Васильевич 11.10.2016 1б

16 Петров Артём Михайлович 25.01.2016 1б

17 Северьянов Владислав Сергеевич 12.08.2016 1б

18 Сергеев Ярослав Дмитриевич 02.10.2016 1б

19 Смелова Милана Александровна 03.12.2015 1б

20 Ульянова Полина Алексеевна 09.03.2016 1б

21 Хрулев Максим Сергеевич 29.12.2015 1б

22 Цветков Ярослав Романович 18.06.2016 1б

 23 Чухраля Дарина Михайловна 01.06.2016 1б

24 Шаламов Егор Николаевич 04.10.2016 1б

25 Модестова Кира Алексеевна 22.04.2015 2а

№

пп

 ФИО учащихся Дата

рождения

Класс

    Цветкова Наталья Геннадьевна – 1в класс

1 Андрианова Алёна Евгеньевна 29.01.2016 1в

2 Бойцева Любовь Леонидовна 03.04.2016 1в

3 Виноградов Владислав Сергеевич 05.02.2016 1в

4 Виноградова Екатерина Сергеевна 01.04.2016 1в

5 Глыбин Максим Андреевич 07.02.2016 1в

6 Девяткин Денис Алексеевич 01.07.2016 1в

7 Евдокимов Тимофей Александрович 04.12.2015 1в

8 Захарова Алиса Евгеньевна 18.11.2015 1в

9 Козлов Егор Николаевич 15.03.2016 1в

10 Козлов Михаил Васильевич 07.06.2016 1в

11 Кошелева Яна Александровна 07.10.2016 1в

12 Краузе Вероника Вячеславовна 30.11.2016 1в

13 Лисенкова Кира Сергеевна 19.03.2016 1в

14 Лочехина Мария Павловна 14.09.2016 1в

15 Лэн Маргарита Арновна 26.07.2016 1в

16 Орлов Родион Алексеевич 16.12.2015 1в

17 Ромашёв Дмитрий Павлович 13.03.2016 1в

18 Румянцев Богдан Иванович 17.05.2016 1в

19 Сергевин Максим Александрович 12.07.2016 1в

20 Сипков Ярослав Александрович 16.07.2016 1в

21 Смирнова Станислава Анатольевна 13.12.2015 1в

22 Смирнов Виталий Евгеньевич 20.11.2015 1в

23 Черемхин Михаил Александрович 25.04.2014 3б

24 Шувалов Георгий Ильич 17.02.2014 3б

25 Яковлева Виктория Сергеевна 04.04.2014 3б

№

п/п

ФИО учащихся Дата

рождения

Класс

    Циренова Людмила Витальевна – 2а класс

1 Анисимов Григорий Константинович 11.07.2015 2а

2 Белых Матвей Артемович 21.06.2015 2а

3 Веселов Матвей Маркович 16.12.2014 2а

4 Габова Николь Алексеевна 28.11.2015 2а

5 Егоров Антон Владимирович 23.01.2015 2а

6 Егоров Назар Павлович 23.08.2015 2а

7 Закаров Сулейман Ломалиевич 22.01.2015 2а

8 Иванова Анастасия Максимовна 01.08.2015 2а

9 Каземитов Никита Николаевич 16.07.2015 2а

10 Комарова Милана Витальевна  10.01.2015 2а

11 Коршунова Кира Денисовна 14.10.2014 2а

12 Макарова Дарья Алексеевна 21.11.2014 2а

13 Максимов Артём Алексеевич 13.05.2015 2а

14 Малышев Роман Андреевич 25.03.2015 2а

15 Михайлова Софья Валерьевна 05.05.2015 2а

16 Павлов Артём Максимович 19.11.2015 2а

17 Павлова Эмилия Сергеевна 16.06.2015 2а

18 Попова Кира Сергеевна 31.07.2015 2а

19 Почетнова София Александровна 20.08.2015 2а

20 Романов Макар Алексеевич 27.08.2015 2а

21 Рыжкова Валерия Евгеньевна 08.04.2015 2а

22 Смирнов Фрол Игоревич 05.09.2015 2а

23 Соколова Мария Алексеевна 07.01.2015 2а

24 Чурюкин Максим Александрович 27.10.2015 2а

25 Яковчук Михаил Григорьевич 11.08 2015 2а

№

пп

 ФИО учащихся Дата

рождения

Класс

    Масленникова Наталья Рафаиловна – 2б класс

1 Башинский Вячеслав Денисович 23.07.2015 2б

2 Голубев Ярослав Антонович 06.05.2014 2б

3 Егорова Дарина Андреевна 05.07.2015 2б

4 Емельянова Анастасия Игоревна 11.05.2015 2б

5 Журавлева Арина Александровна 13.05.2015 2б

6 Иванов Тимофей Антонович 09.07.2015 2б

7 Камкина Арина Эдуардовна 22.04.2015 2б

8 Кобчиков Кирилл Иванович 27.03.2015 2б

9 Кузнецов Георгий Валентинович 04.12.2015 2б

10 Машковцев Михаил Дмитриевич 16.11.2014 2б

11 Павлова Кира Ильинична 03.03.2015 2б

12 Рассказов Тимур Дмитриевич 09.09.2015 2б

13 Рутковская Софья Евгеньевна 16.12.2014 2б

14 Рыжкова Ирина Сергеевна 07.04.2015 2б

15 Рязанцева Александра Николаевна 29.07.2015 2б

16 Савкина Анастасия Александровна 03.06.2015 2б

17 Саженков Кирилл Валентинович 18.04.2015 2б

18 Салтыков Павел Сергеевич  21.08.2015 2б

19 Скрипак Андрей Юрьевич 22.10.2015 2б

20 Сыроватко Егор Андреевич 17.10.2015 2б

21 Умрихина Милана Григорьевна 22.04.2015 2б

22 Фирсов Данила Александрович 20.07.2015 2б

23 Флегонтова Анастасия Андреевна 01.06.2015 2б

24 Хальхунова Милана Александровна 05.05.2015 2б

25 Чехаленков Назар Михайлович 21.07.2015 2б

№ п/п ФИО учащихся Дата

рождения

Класс

    Кадомцева Ольга Викторовна – 2в класс

1 Богомолова Ксения Владимировна  15.07.2014 2в

2 Веселова Виктория Руслановна 17.10.2014 2в

3 Голощапова Елизавета Андреевна 14.02.2014 2в

4 Дятлова Юлия Валерьевна 09.10.2013 2в

5 Кисаев Глеб Олегович 26.04.2014 2в

6 Макшицкий Евгений Михайлович 23.11.2014 2в

7 Михайлов Алексей Андреевич 09.08.2015 2в

8 Михайлов Егор Андреевич 09.08.2015 2в

9 Мишутин Егор Николаевич 23.06.2015 2в

10 Мухамедов Адиль Асылбекович 17.08.2015 2в

11 Нестеров Александр Иванович 28.04. 2015 2в

12 Петрова ЕленаМихайловна 18.07.2014 2в

13 Пунгин Александр Алексеевич 0412.2014 2в

14 Сибгатуллин Вячеслав Евгеньевич 30.05.2014 2в

15 Цыцаркина Валерия Романовна 03.10.2014 2в

16 Щербаков Максим Вячеславович 02.02.2015 2в

17 Яковлев Иван Владимирович 07.07. 2015  2в

№

пп

 ФИО учащихся Дата

рождения

Класс

    Смирнова Надежда Зарифовна – 3а класс

1 Антонова Злата Валентиновна 06.08.2014 3а

2 Бурчикова Варвара Ивановна 14.08.2014 3а

3 Бутренко Екатерина Борисовна  14.09.2013 3а

4 Глущенко Софья Александровна 04.08.2014 3а

5 Григорьев Тимофей Николаевич 28.10.2013 3а

6 Гупалюк Яна Ивановна 30.03.2014 3а

7 Джалилова Камилла Джамшедовна 20.04.2014 3а

8 Еретин Ростислав Михайлович 30.08.2014 3а

9 Иванова Кристина Александровна 17.04.2014 3а

10 Кокушкина Ульяна Александровна 19.06.2014 3а

11 Крекс Сергей Александрович 19.02.2014 3а

12 Кузнецов Даниэль Станиславович 17.12.2014 3а

13 Кузнецова Александра Станиславовна 05.01.2014 3а

14 Кузьмин Андрей Евгеньевич 19.05.2014 3а

15 Луковецкий Демьян Александрович 06.10.2014 3а

16 Мокшин Матвей Сергеевич 20.08.2014 3а

17 Никитин Дмитрий Максимович 30.09.2014 3а

18 Никитина Алина Игоревна 19.02.2014 3а

19 Орлов Святослав Александрович 11.06.2014 3а

20 Остожьев Константин Евгеньевич 15.02.2014 3а

21 Пущаловская Софья Сергеевна 29.08.2014 3а

22 Пущаловский Никита Михайлович 24.08.2014 3а

23 Смородин Максим Дмитриевич 14.02.2014 3а

24 Турышев Никита Сергеевич 03.05.2014 3а

25 Уханов Егор Николаевич 18.03.2014 3а

№

пп

 ФИО учащихся Дата

рождения

Класс

    Лимина Татьяна Валентиновна – 3б класс

1 Анисимов Глеб Евгеньевич 20.12.2013 3б

2 Баранов Тимофей Андреевич 07.12.2013 3б

3 Богданова София Романовна 30.01.2014 3б

4 Васильев Захар Викторович 16.05.2014 3б

5 Васильева Дана Александровна 20.08.2014 3б

6 Гарабажиу Алексей Эдуардович 06.01.2014 3б

7 Камбиева Анастасия Аскаровна 08.04.2014 3б

8 Краузе Виктория Вячеславовна 21.01.2014 3б

9 Лебедева Анжелика Андреевна 12.12.2014 3б

10 Лохматова Полина Денисовна 07.11.2013 3б

11 Мещанинова Елизавета Дмитриевна 19.01.2014 3б

12 Носач Полина Антоновна 23.07.2014 3б

13 Поюнова София Игоревна 13.05.2014 3б

14 Пуршега Таисия Игоревна 01.11.2013 3б

15 Рассказов Иван Антонович 11.02.2014 3б

16 Рохлова Милана Дмитриевна 31.01.2014 3б

17 Северьянова Диана Сергеевна 07.07.2014 3б

18 Семенов Кирилл Дмитриевич 24.02.2014 3б

19 Соболев Семён Александрович 31.10.2013 3б

20 Тарасов Михаил Денисович 19.01.2014 3б

21 Узюкова Юлия Олеговна 05.08.2014 3б

22 Украинец Иван Романович 17.07.2014 3б

23 Федоров Александр Евгеньевич 22.04.2014 3б

24 Фигурин Егор Андреевич 24.01.2014 3б

25 Чагин Кирилл Алексеевич 15.06.2014 3б

№ п/п Фамилия, имя, отчество
Дата

рождения

Класс

    Тихомирова Елена Александровна – 4а класс

1 Габова Снежана Алексеевна 15.07.2013 4-а

2 Гордеева Дарья Андреевна 02.01.2013 4-а
3 Данилов Егор  Сергеевич 16.11.2012 4-а
4 Дементьева Таисия  Дмитриевна 11.12.2012 4-а
5 Дученко Елизавета Романовна 09.01.2013 4-а
6 Карновский Илья Николаевич 20.01.2013 4-а
7 Козлова Мария Васильевна 09.10.2012 4-а
8 Константинова Мария Сергеевна 28.05.2013 4-а
9 Ларионова Екатерина Александровна 08.12.2013 4-а
10 Лебедева София Романовна 17.07.2013 4-а
11 Наумов Артём Вячеславович 11.10.2012 4-а
12 Обадин Владислав Романович 23.01.2013 4-а
13 Обухов Артур Романович 15.08.2013 4-а
14 Пилипко Анастасия Романовна 21.05.2013 4-а
15 Радченко Кирилл Максимович 15.06.2013 4-а
16 Рыжова Карина Сергеевна 10.06.2013 4-а
17 Селиванов Кирилл  Олегович 03.09.2012 4-а
18 Смирнов Родион Анатольевич 30.05.2013 4-а
19 Смирнова Екатерина Андреевна 12.08.2013 4-а
20 Татаринцева Кристина Андреевна 04.09.2013 4-а
21 Терентьева Марина Сергеевна 04.09.2013 4-а
22 Федорова Ульяна Евгеньевна 29.04.2013 4-а
23 Хохолева Александра Владимировна 16.11.2012 4-а
24 Чижов Матвей Витальевич 13.11.2013 3-а

25 Царевская Ксения Алексеевна 05.05.2014 3-а

№ ФИО учащихся Дата

рождения

Класс

    Нестерова Светлана Николаевна – 4б класс

1 Алиева София Александровна 10.03.2013 4б

2 Афонина Елизавета Сергеевна 16.08.2013 4б

3 Бойцев Владимир Леонидович 04.02.2013 4б

4 Болясова Алиса Андреевна 04.02.2013 4б

5 Гриднева Татьяна Васильевна 27.07.2013 4б

6 Журавлев Руслан Денисович 04.06.2013 4б

7 Журавлева Ульяна Александровна 02.12.2013 4б

8 Ковальчук  Василиса Дмитриевна 13.03.2013 4б

9 Крутилова Ева Анатольевна 01.10.2013 4б

10 Кудрявцев Арсений Андреевич 21.06.2013 4б

11 Кузнецов Макар Сергеевич 29.10.2013 4б

12 Кукушкина Полина Антоновна 27.08.2013 4б

13 Лайдинен Дмитрий Леонидович 03.12.2013 4б

14 Маликов Иван Викторович 15.04.2013 4б

15 Марченко Софья Евгеньевна 05.03.2013 4б

16 Осмачко Алиса Денисовна 12.01.2013 4б

17 Петров Дмитрий Валерьевич 30.10.2013 4б

18 Петров Кирилл Евгеньевич 25.02.2013 4б

19 Полищук Тимур Васильевич 15.08.2013 4б

20 Пунгин Дмитрий Анатольевич 09.10.2013 4б

21 Пущаловская Анастасия Михайловна 22.02.2013 4б

22 Сахарова Мария Сергеевна 10.01.2013 4б

23 Тихонова Диана Сергеевна 22.01.2013 4б

24 Ульянова Кристина Алексеевна 13.12.2012 4б

25 Черняков Григорий Алексеевич 16.08.2013 4б

№ Фамилия, имя Дата

рождения

Класс

    Саженкова Любовь Юрьевна – 4в класс

1 Акманов Ислам Серикович 01.02.2013 4в

2 Алексеенко Никита Владимирович 13.02.2012 4в

3 Амшей Александр Владимирович 21.03.2013 4в

4 Богомолов Владислав Владимирович 26.05.2011 4в

5 Грабуздин Артём Александрович 02.01.2012 4в

6 Задорожная Анастасия Андреевна 20.01.2013 4в

7 Петров Сергей Михайлович 24.09.2012 4в

8 Плюханова Эмма Максимовна  15.10.2012 4в

9 Родионов Алексей Васильевич 12.01.2012 4в

10 Татаринцева Виктория Андреевна 26.10.2012 4в

11 Ходин Иван Владимирович 27.06.2012 4в